
 

Decreto Dirigenziale n. 24 del 01/06/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 18 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PSR CAMPANIA 2007-2013 MISURA 226 "RICOSTITUZIONE DEL POTENZIALE

FORESTALE E INTERVENTI PREVENTIVI"  PERIODO I° 2011 GENNAIO-FEBBRAIO-

MARZO -APPROVAZIONE ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON RICEVIBILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  6 Giugno 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

VISTI : - il Regolamento (CE) n° 1290/2005 del Consiglio  del 21 giugno 2005; 

• il Regolamento (CE) n° 1698/2005 del Consiglio del 20 settembre 2005; 
• il Regolamento (CE) n° 1974/2006 della Commissione del 15 dicembre 2006;  

VISTO il Decreto del Ministro delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali n° 1205 del marzo 2008;  

VISTE le disposizioni generali ed i bandi di attuazione delle misure del PSR 2007-2013 della Regione 
Campania; 

CONSIDERATO che per il I° trimestre gennaio-febbraio-marzo 2011 sono pervenute 49 istanze; 

VISTA la relazione istruttoria e di valutazione delle istanze pervenute nel I° trimestre gennaio -
febbraio-marzo 2011 , a valere sulla misura 226 “Ricostituzione del potenziale forestale e interventi 
preventivi” da cui risulta che n° 1 istanza è risul tata non ricevibile; 

VERIFICATO che l’istruttoria e la valutazione delle istanze è stata effettuata dall’Unità di Gestione delle 
Domande di Aiuto del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale delle Foreste di Benevento secondo le 
disposizioni impartite dai bandi di attuazione della misura e nel rispetto delle procedure relative alla 
Gestione delle domande di aiuto; 

RITENUTO, pertanto, di dover approvare l’elenco provvisorio delle istanze non ricevibili; 

VISTO il DRD n. 70 del 15 novembre 2010 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni espresse in narrativa che si intendono integralmente riportate e trascritte nel presente 
dispositivo: 

 

1) di approvare l’elenco provvisorio delle istanze non ricevibili per la misura ed il trimestre suddetti, come 
di seguito riportata: 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  6 Giugno 2011



 

 

REGIONE CAMPANIA  

SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE FORESTE  

DI BENEVENTO 

REG. (CE) N.1698/05 - P. S. R. 2007/2013 
PSR CAMPANIA 2007/2013 

Bando di attuazione della misura 226 

“Ricostituzione del potenziale forestale e intervent i preventivi”  

Pubblicato nel bollettino ufficiale della Regione Campania n° 4 del 19/01/2011 

ELENCO PROVVISORIO ISTANZE NON RICEVIBILI 

I ° TRIMESTRE GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2011 

 

N° domanda di 
aiuto 

Beneficiario N° Protocollo e data  CUAA  Azione  Titolo  Motivazione  

229108863 COMUNE DI 
BASELICE  

272618 del 06/04/2011  82002220620 

 

 

 

 

E  Lavori di sistemazione e 
consolidamento 

idraulico forestale area 
Pesconazzo-Soglio  

la versione cartacea del formulario 
non è in copia conforme, inoltre, per 
lo stesso formulario di presentazione 
non è stato possibile verificare la 
coincidenza con la versione 
elettronica per il mancato invio 
informatico nei tempi previsti dal 
bando di attuazione; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  6 Giugno 2011



 

 

 
 

2. di dare pubblicità degli esiti attraverso l’affissione dell’elenco provvisorio delle 
istanze non ricevibili all’Albo Pretorio del Settore Tecnico Amministrativo 
Provinciale delle Foreste di BENEVENTO accessibile al pubblico e sul Portale 
dell’Agricoltura della Regione Campania; 

3. i inviare il presente Decreto all’Area Generale di Coordinamento Sviluppo Attività 
Settore Primario; al Dirigente del Settore Foreste Caccia e Pesca, alla referente 
regionale della misura 226 al Settore Stampa, Documentazione e Informazione 
per la relativa pubblicazione sul BURC, al Settore SIRCA per la pubblicazione sul 
sito web della Regione Campania sezione agricoltura ed all’Area 02-Settore 01-
Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - archiviazione decreti dirigenziali”. 

 

 

ANGELONE  

 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  6 Giugno 2011


	BURC n. 35 del  6 Giugno 2011

